7 全日学馬発第２８号

令和７年７月８日

各地区 理事 殿

各地区 幹事長 殿

一般社団法人全日本学生馬術連盟

会長  山内 英樹

〔公 印 省 略〕

令和７年度乗馬飼育助成金の交付に係わる

申請書・乗馬写真・繋養乗馬確認報告書の提出について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

令和７年乗馬飼育助成金の交付に係わる申請書について、各大学馬術部に提出を依頼して

います。各書類については、各地区学生馬術連盟（協会）にデータ提出するよう通知しまし

たので、確認の上、とりまとめて、当連盟までデータのご提出ください。

 書類の原紙につきましては、全日本学生馬術連盟に直接ご郵送を各大学にはお願い致し

ます。

敬具

（各地区締切）

・各大学から各地区学生馬術連盟（協会）のデータ提出締切日

→８月１９日 （火）

・各地区学生馬術連盟（協会）から当連盟のデータ提出締切日

→８月２９日（金）

  ※規程集 大学乗馬飼育補助交付規程 第２条による。締切日厳守のこと。

   ※書類原紙は全日本学生馬術連盟ホームページかドライブ上でダウンロードをお

願いします。

７全日学馬発第２８号－２

令和７年７月８日

大学馬術部 関係者各位

一般社団法人全日本学生馬術連盟

会長  山内 英樹

〔公 印 省 略〕

令和７年乗馬飼育助成金の交付に係わる

申請書・乗馬写真・繋養乗馬確認報告書の提出について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

令和７年乗馬飼育助成金の交付に係わる申請書について、書類原紙を全日本学生馬術連盟

ホームページ(http://www.juef.jp/)か、ドライブ上でダウンロードをし、馬匹の写真を添付の

上、所属の各地区学生馬術連盟（協会）へデータをご提出ください。なお、書類の原紙につ

きましては、全日本学生馬術連盟に直接、期日までにご郵送ください。

 ご多忙とは存じますが、締切日は厳守にてお願いいたします。

敬具

（書類提出締切日）

・各大学→各地区学生馬術連盟（協会）へデータ提出締切日 ８月１９日（火）

・各大学→全日本学生馬術連盟へ書類（原本）必着締切日  ８月２９日（金）

  ※規程集  大学乗馬飼育補助交付規程 第２条による。締切日厳守のこと。